
江苏建筑职业技术学院湖西校区学生餐厅其他原材料协议供货商招标采购项目公开招
标中标结果公告

（招标编号：HQYJJC/F-20250709-20）

一、中标人信息：

江苏建筑职业技术学院湖西校区学生餐厅其他原材料协议供货商招标采购项目:

中标人：徐州皕云百货有限公司 其他报价：无投标报价

二、其他：

1、项目编号：HQYJJC/F-20250709-20

2、项目名称：江苏建筑职业技术学院湖西校区学生餐厅其他原材料协议供货商招标采

购项目

3、中标（成交）信息

供应商名称：徐州皕云百货有限公司

供应商地址：江苏省徐州市铜山区铜山街道上海路198号文沃广场号楼2-158

4、主要标的信息

服务名称：江苏建筑职业技术学院湖西校区学生餐厅其他原材料协议供货商招标采购项

目

服务要求：湖西校区学生餐厅采购其他原材料（除米面油之外的冷鲜肉、蔬菜、冷冻

货、生鲜鸡肉、豆制品等），中标人应并保证做到所提供的产品价格合理、质量合格、计量

准确、送货及时、服务周到，同时负责提供该产品入市的相关证明（质检报告、卫生证

等）。

服务时间：1年

首次公告日期：2025年7月11日

定标时间：2025年8月1日

5、评审专家名单：王宏君 徐敏 崔世柱 高竹君 武永峰

6、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按规定标准收取，由中标供应商支付。

7、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

8、其它补充事宜

无

9、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息名称：江苏建筑职业技术学院

地址：江苏省徐州市学苑路26号

联系方式：周老师 13645207770



采购代理机构信息名称：徐州国信招标有限公司

地 址：江苏省徐州市淮海东路29号苏宁广场A塔3623室（南门入口）

联系方式：阚童 0516-67598336

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏建筑职业技术学院

地  址： 江苏省徐州市学苑路26号

联  系  人： 周老师

电  话： 13645207770

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州国信招标有限公司

地  址： 江苏省徐州市淮海东路29号苏宁广场A塔3623室

联  系  人： 阚童

电  话： 15162149062

电  子  邮  件： xzgxzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T17:17:27+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2025-08-01T17:17:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-01T17:17:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查




